
 

Zarządzenie Nr 115 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 04 listopada 2019 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego pisemnego (nabór ofert) 

samochód specjalny pożarniczy marki Mercedes-Benz 1222 AF, rok produkcji 1987, o numerze 

rejestracyjnym NGI 8A77, będący własnością Gminy Ryn. 

§ 2 

1. Ustala się cenę minimalną samochodu, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, na kwotę 

41 000 zł brutto. 

2. Ustala się treść ogłoszenia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Andrzej Żmijewski – Przewodniczący Komisji, 

2. Jan Roszko – Członek Komisji, 

3. Natalia Świder – Członek Komisji. 

§ 4 

Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie naboru ofert i sporządzenie protokołu 

z przebiegu przetargu. 

§ 5 

Pojazd zostanie przekazany nabywcy po otrzymaniu nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego i wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na konto bankowe Urzędu Miasta i 

Gminy Ryn, w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

      

     Burmistrz

    

 

           Jarosław Filipek 

 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 115 BMiG Ryn 

z dnia 04 listopada 2019 r. 

 

OGŁOSZENIE 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn przeznacza do sprzedaży w formie przetargu 

nieograniczonego pisemnego samochód specjalny pożarniczy MERCEDES-BENZ 1222 

AF. 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Ryn ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn, tel. 87 429 

39 60, faks 87 429 39 74, e-mail: miastoryn@miastoryn.pl 

2. Przedmiot przetargu: Samochód osobowy marki Mercedes-Benz 1222 AF o 

następujących danych technicznych: 

  

Rok produkcji: 1987 

Data pierwszej rejestracji: 11.01.1988 

Nr rejestracyjny: NGI 8A77 

Nr identyfikacyjny (VIN): WDB61526415324830 

Kolor nadwozia: Czerwony 

Pojemność/moc silnika: 10888 cm3 / 159 kW 

Rodzaj silnika: Diesel 

Rodzaj nadwozia: Zabudowa 

specjalistyczna / 6 osób 

Rodzaj skrzyni biegów: Automatyczna 

Przebieg: 63 170 km 

 

Stan techniczny: dobry, nie wymaga wkładu własnego, odnowiona 

blacharka (malowany). Posiada ważne badanie techniczne do 

04.06.2020 r. oraz ubezpieczenie OC do 12.07.2020 r. 

 

3. Tryb przetargu: Przetarg pisemny (nabór ofert). Oferty należy składać 

na formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do ogłoszenia). 

4. Miejsce i termin złożenia oferty: oferty w zamkniętej kopercie z 

dopiskiem „Mercedes-Benz 1222AF„ należy składać w sekretariacie 

(p. 120) Urzędu Miasta i Gminy Ryn, w terminie do 12.11.2019 r. godz. 

12:00. 

mailto:miastoryn@miastoryn.pl


 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

OSP Ryn ul. Zielona 1, 11-520 Ryn. Pojazd będzie udostępniany 

zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku, po uprzednim 

powiadomieniu telefonicznym. 

6. Osoba do kontaktu: Mariusz Kordowski tel: 501 741 253. 

7. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu 

na sprzedaż samochodu, bez podania przyczyny.  

8. Inne informacje: 

a. Cena minimalna wynosi 41 000,00 zł. 

b. Data podpisania umowy kupna-sprzedaży zostanie wyznaczona 

po upływie 3 dni od ogłoszenia protokołu naboru ofert. 

c. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po otrzymaniu 

nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego i wpłacie 

pełnej kwoty wynikającej z przetargu na konto bankowe Urzędu 

Miasta i Gminy Ryn Nr 56 9343 4115 1300 0130 2000 0100, w 

terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

9. Załączniki: 

a. Formularz ofertowy, 

b. Umowa kupna-sprzedaży (projekt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

 

Miejscowość i data: .........................................   

  

FORMULARZ OFERTOWY 

Kupna samochodu strażackiego marki MERCEDES-BENZ 1222 AF 

 

1. Oznaczenie oferenta:  

Nazwisko i imię / nazwa firmy  

 

PESEL / NIP  

REGON  

Adres / siedziba  

 

Telefon kontaktowy  

e-mail  

 

2. Oferowana cena (nie niższa niż minimalna) …………................................................. zł 

3. Słownie: 

………………....................................................................................................   

4. W przypadku wyboru niniejszej oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy w miejscu 

i terminie wskazanym przez sprzedającego.  

5. Załączniki: Klauzula informacyjna RODO. 

  

  

  

  …….………….…………………….  

Podpis Oferenta  

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Ryn ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn; 

2. inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Ryn jest Pan Łukasz Jara, kontakt: adres e-mail: lukas.jara@gptogatus.pl, 

telefon 533 327 042; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem ofertowym; 

4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w 

oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), 

dalej „ustawa Pzp”; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania; 

6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym 

określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje 

niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp; 

7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 

RODO; 

8. posiada Pani/Pan: 

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych ; 

- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem 

przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

9. nie przysługuje Pani/Panu: 

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja, jako Wykonawca przekazałem niezbędne informacje o wypełnieniu obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 

RODO  wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie 

zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

………………………………………….. 

Data i podpis i pieczęć Oferenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do ogłoszenia 

 

UMOWA KUPNA – SPRZEDAŻY 

  

Zawarta w dniu … 2019 r. w Rynie pomiędzy:  

Gminą Ryn, ul. Ratuszowa 2, 11-520 Ryn, NIP 845-19-52-586 reprezentowaną przez: 

Jarosława Filipek – Burmistrza Miasta i Gminy Ryn przy kontrasygnacie 

Skarbnika Gminy – Agnieszki Kozłowskiej-Budka, 

zwaną dalej Sprzedającym 

a 

…  

zwanym dalej Kupujący  

  

§1 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu specjalnego 

pożarniczego:  

1) Marka i model – MERCEDES_BENZ 1222 AF  

2) Numer identyfikacyjny – WDB61526415324830 

3) Pojemność silnika – 10888 cm3 

4) Moc silnika – 159 kW  

5) Stan licznika – 63 170 km  

6) Kolor nadwozia – czerwony  

7) Paliwo – ON  

8) Skrzynia biegów – automatyczna  

9) Data pierwszej rejestracji – 11.01.1988 r.  

10) Data ważności badania technicznego – do 04.06.2020 r.  

11) Data ważność ubezpieczenia OC – do 12.07.2020 r.  

12) Rok produkcji – 1987  

 

   §2 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, iż nie toczy się żadne 

postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu 

zabezpieczenia.  



 

§3 

Kupujący oświadcza, iż stan pojazdu, będący przedmiotem umowy jest mu dobrze znany. 

Kupujący zobowiązuje się do wykorzystania pojazdu zgodnie z prawem.  

  

§4  

1. Sprzedający przenosi na rzecz kupującego własność pojazdu określonego w §1 

niniejszej umowy za kwotę … zł (słownie: …). 

2. Kupujący zobowiązuje się wpłacić zaoferowaną cenę za pojazd na konto bankowe 

Sprzedającego nr:  56 9343 4115 1300 0130 2000 0100 w terminie do dnia … 2019 r.  

3. Wydanie przedmiotu umowy na własność nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po 

otrzymaniu nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego i wpłacie pełnej 

kwoty wynikającej z przetargu na konto bankowe Urzędu Miasta i Gminy Ryn Nr 56 

9343 4115 1300 0130 2000 0100, w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy.  

 

§5  

1. Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym i wyposażeniem 

nabywanego pojazdu i z tego tytułu nie zgłasza żadnych roszczeń w stosunku do 

Sprzedającego.  

2. Sprzedający po upływie 15 dni od przekazania samochodu wypowie polisę OC.  

§6  

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń 

niniejszej umowy ponosi Kupujący.  

§7  

1. W sprawach nie uregulowanych w umowie zastosowanie mają odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.  

3. Sądem właściwym do rozstrzygania ewentualnych sporów wynikających z umowy jest 

sąd właściwy dla Sprzedającego.  

§8  

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Kupującego, dwa 

dla Sprzedającego.  

SPRZEDAJĄCY                                                                   KUPUJĄCY 

 


